



Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička

IČO: 00277177

DIČ: CZ00277177

Telefon/fax: [REDACTED]

Zástupce zadavatele: Jaroslav Martinů, starosta

Zhotovitel:

ESOM s.r.o.

se sídlem Houbalova 2984/12, Líšeň, 628 00 Brno

C 17142 vedená u Krajského soudu v Brně

zastoupen: Aleš Ryšánek, jednatel společnosti

IČ: 60727781

DIČ: CZ60727781

Bankovní spojení: [REDACTED]

II. Předmět plnění

Trafostanice u plaveckého bazénu v Poličce - výstavba nové nepochozí odběratelské trafostanice včetně výstavby kabelového vedení NN, které bude umístěno v ul. Nádražní v Poličce. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy a dále v PD z prosince 2020, kterou zpracovala společnost K energo s.r.o. Lanškroun, č. stavby IC-12-2020301.

III. Termín plnění

Dodavatel se zavazuje dílo specifikované v článku II. této smlouvy dokončit nejpozději do 31.8.2021 O předání díla nebo jeho části tvořící logický celek sepíše smluvní strany předávací protokol. V případě prodlení objednatele se zajištěním potřebné informační a organizační součinnosti je zhotovitel oprávněn termín plnění adekvátně posunout.

IV. Cena za dodávku, platební podmínky

Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou smluvní cenu **1 113 881,59,- Kč** bez DPH, cena celkem s DPH 1 347 796,72,- Kč. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle PD a ZD a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky zhotovitele obsažené ve Výzvě k předložení nabídek ze dne 6.4.2021. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vzniklé zhotoviteli a související s realizací díla.

Úhrada ceny bude prováděna na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících 10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

Cena díla bude zhotovitelem účtována daňovými doklady – fakturami, které musí mít formu a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o DPH. Faktury budou vystavena za řádně provedené práce, po řádném předání a převzetí. Splatnost faktur je 30 kalendářních dní.

Případné vícepráce, odsouhlasené objednatelem, budou účtovány v jednotkových cenách dle rozpočtu, který je přílohou této smlouvy nebo dle ceníkových sazeb zhotovitele.

V. Záruky za dílo

Zhotovitel poskytuje záruku na montáž trafostanice, kabelových rozvodů v délce 60 měsíců. Na dodávky je poskytnuta záruka v délce 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí celého díla.

VI. Smluvní pokuty

Pro případ prodlení zhotovitele s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny díla (bez DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

Zákonná ustanovení o náhradě způsobené škody zůstávají tímto ujednáním nedotčena.

Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem protokolárního převzetí předmětu díla.

Vlastnické právo na předmět díla přechází na objednatele až po úplném uhrazení ceny díla zhotoviteli.

VII. Ostatní ujednání

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, kdy dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – cenová nabídka / rozpočet.

V Poličce dne: 27.4.2021

za objednatele:

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
místních úradů – Zastupitelstvem města Poličky

m
572

Z
ne

173/6

V Brně dne: 3.5.2021

Předběžná řídicí kontrola před v
k individuálnímu / limitovanému*
příkazcem operace

správce rozpočtu 27.4.2021

* nehodící se škrtněte

za zhotovitele:

BODOVÝ ROZPIS

 Název stavby: Polička, T.E.S. Bazén, trafostanice 1 x 160 kVA
 Definice SAP: IC-12-2020301
 Okres: Svitavy
 Oblast: Východ
 Oblast ocenění: Východ

 Datum: 15.07.2020
 Verze NZ: 00183

 Hl. projektant: qtchudobmar
 Projekt. firma: K energo s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
SO01 PS01 PS02		Trafostanice stavební část, technologická část a transformátor				
335		trafostanice VN/NN - technologická část				
TS		DTS NEK-250-350, včetně TR a technologie				
ABLOY	M	Uzamykací systém ABLOY	1,000	KS	1 000 000,00	1 000 000,00
JQA86	M	DTS MONTAZ UTESNOVACI MANZETY NN	3,000	KS	150,00	450,00
BUA70	M	TABULKA SJZ DTS ZDENA+PR STOZ 297X210SM	2,000	KS	2 500,00	5 000,00
1000058810	M	TAB PLAST-VYSOKE NAPETI ZIVOTU NEBEZPEC	1,000	KS	250,00	250,00
1000058820	M	TAB PLAST-POZOR POD NAPETIM	1,000	KS	80,00	80,00
1000058840	M	TAB PLAST-POZOR ZPETNY PROUD	1,000	KS	80,00	80,00
1000059000	M	TAB PLAST-NEZAPINEJ NA ZAR SE PRAC (A4)	1,000	KS	80,00	80,00
1000059100	M	TAB PLAST-VYPNUTO	1,000	KS	80,00	80,00
1000059170	M	TAB PLAST-PRV POMOC PRI URAZU EL PROUDU	1,000	KS	80,00	80,00
9870011980	M	VYK> PODLOZKA PLAST PLOCHA 4,3 DIN125	1,000	KS	8,00	8,00
9876005100	M	VYK> SROUB M4X12, VALCOVA HLAVA, POZ	4,000	KS	15,00	60,00
9876008000	M	VYK> MATICE M4, 6-HRANNA, POZ	4,000	KS	15,00	60,00
			4,000	KS	15,00	60,00
POB0004		Zemní práce				
9870020140	M	VYK> STERKODRT FR 0-63 TR A		ÚSEK		
9870020110	M	VYK> STERKOPISEK FR 0-22 TR B	6 693,750	KG	0,50	3 346,88
9870020030	M	VYK> KAMENIVO DRC HRUBE FR 63-125 TR B	1 260,800	KG	0,50	630,40
9870020010	M	VYK> KAMENIVO DRC DROBNE FR 0-4 TR A	10 235,957	KG	0,50	5 117,98
9870020020	M	VYK> KAMENIVO DRC HRUBE FR 4-8 TR B	119,215	KG	1,00	119,22
9870020230	M	VYK> ZAMKOVA DLAZBA	5 815,801	KG	1,00	5 815,80
1000017640	M	VODIC H07V-K 70 ZZ (CYA)	4,238	M2	300,00	1 271,40
9876002500	M	VYK> SROUB M10X40, 6-HR HLAVA, POZ	4,000	M	19,00	76,00
9876009300	M	VYK> PODLOZKA PLOCHA 10,5 POZ	4,000	KS	10,00	40,00
1003301650	M	TRUBICE SMRST SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ	8,000	KS	10,00	80,00
1000039080	M	TRUBKA SMRST RPK 40/16/1000 CERNÁ	0,084	KS	100,00	8,40
1003634120	M	SVORKA SP1 VY - PRIPOJU NA KONSTR	1,000	KS	110,00	110,00
9876002600	M	VYK> SROUB M10X45, 6-HR HLAVA, POZ	2,000	KS	25,00	50,00
9876008300	M	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ	2,000	KS	10,00	20,00
9876010400	M	VYK> PODLOZKA PRUZNÁ 12, POZ	2,000	KS	10,00	20,00
1003605250	M	PRAMENEC OCELOVY 50 FE 540MPA, 25,4KN	6,000	KS	10,00	60,00
1003651070	M	OKO KABEL PLNE 36KV AL RMV 70X10 ALU-F	0,812	KG	10,00	8,12
ECA57	M	HLOUBENI JAMY STROJNE,ZEMINA TRIDY 3-4	6,000	KS	150,00	900,00
ECA62	M	ZAHRN JAMY STROJNE,VE MESTE	24,461	M3	400,00	9 784,40
KAA19	M	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM 1-4	10,460	M3	200,00	2 092,00
EQA15	M	PODKLAD VRSTVA 10CM-KAMENIVO FR 4-8	14,000	M3	100,00	1 400,00
EQA12	M	PODKLAD VRSTVA 25CM-STERKODRT FR 0-63	15,750	M2	150,00	2 362,50
EQA16	M	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR 0-22	15,750	M2	190,00	2 992,50
EPA54	M	VYKOP RYHY 35X80 RUCNE PRO UZEMNENI TR 3	0,788	M3	250,00	197,00
EPA66	M	ZAHOZ RYHY 35X80 RUCNE PRO UZEMNENI TR 3	36,000	M	300,00	10 800,00
EPA51	M	VYKOP RYHY 35X80 RUCNE PRO UZEMNENI TR 3	36,000	M	100,00	3 600,00
EPA63	M	ZAHOZ RYHY 35X80 RUCNE PRO UZEMNENI TR 3	20,000	M	250,00	5 000,00
MEA35	M	ODSTRAN CHODNIKU ZAMK DLAZBA NAD VYKOPEM	20,000	M	100,00	2 000,00
MEA38	M	ODSTRAN CHODNIKU ZAMK DLAZBA MIMO VYKOP	32,400	M2	90,00	2 916,00
MEA36	M	ZRIZENI CHODNIK STAV ZAMK DLAZ NAD VYKOP	4,600	M2	90,00	414,00
MEA39	M	ZRIZENI CHODNIK STAV ZAMK DLAZ MIMO VYKOP	23,650	M2	300,00	7 095,00
DQA02	M	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	4,600	M2	300,00	1 380,00
DQA07	M	PROPOJ TRAFU DTS NA UZEM SOUSTAVU	4,000	M	30,00	120,00
DQA09	M	VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4	2,000	KS	150,00	300,00
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST TRUBICI	6,000	KS	40,00	240,00
DQA13	M	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	2,000	KS	50,00	100,00
DQA53	M	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS/PAS FEZN30/4	56,000	M	30,00	1 680,00
DQA54	M	SVORKA ZKUSEBNI SR03, SPOJ PAS/LANO FEZN	10,000	KS	25,00	250,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL NATER UZEM A SPOJU	2,000	KS	25,00	50,00
DQA64	M	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM PAS30/4	1,000	KG	90,00	90,00
DQA37	M	SVORKA SROUB PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR	2,000	KS	40,00	80,00
DQA32	M	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	2,000	KS	25,00	50,00
CIA18	M	UKONC A ZAP VODICE AL 70 MM2 VC OKA-M10	2,000	M	25,00	50,00
			2,000	KS	19,00	38,00
SO 02		Kabelové vedení nn				
320		vedení kabelové NN				
POB0001		Kabelové vedení nn				
SMB09	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2 VOLNE ULOZEN		ÚSEK		
SMB18	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2 PEVNE ULOZEN	22,000	M	390,00	8 580,00
ELA43	M	TRUBKA KORUG PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	8,000	M	490,00	3 920,00
CHA40	M	PRIPL NA ZATAH KABELU V OCHRANNE TRUBCE	22,000	M	89,00	1 958,00
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE SIRKA 33 CM	22,000	M	20,00	440,00
CLA81	M	SPOJKA KAB SMRST 1KV SSU-L AL3X240+120	22,000	M	10,00	220,00
CHA31	M	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN ROZVAD-NOVA VED	2,000	KS	4 500,00	9 000,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED	2,000	KS	45,00	90,00
CIA58	M	UKONC KAB DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,000	KS	45,00	90,00
CIB12	D	UKONC A ZAP VODICE 240MM2 SVORK V ROZV	2,000	KS	490,00	980,00
CIB09	D	UKONC A ZAP VODICE 240MM2 SVORK V ROZV	2,000	KS	490,00	980,00
FLA65	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL 2 GG 160A	6,000	KS	300,00	1 800,00
			6,000	KS	160,00	960,00
POB0002		Zemní práce				
EDA38	M	VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM TR 3		ÚSEK		
EFA38	M	ZAHOZ KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM TR 3	11,000	M	325,00	3 575,00
			11,000	M	135,00	1 485,00

Cena CELKEM bez DPH

1 113 881,59

Legenda:

pole automatickeho vypoctu

pole k zadani hodnoty

 Poznámky: z důvodu problémů při součtech ve výkazu výměr(soubor uzamčen) listy: Rekap. objektu SO 01 PS 01 PS 02, Rekap. objektu...
 Rekapitulace nákladů stavby uvádím žd celková cena obsahuje veškeré požadavky, náklady a podmínky zadavatele obsažené v PD předloženi nabídek ze dne 6.4.2021.